vassalli, pro nobis, et Liberto de Yvis, convassallo nostro predicto, sigilla

noslra presentibus hiisque consiniilibus litteris duximus apponenda. Et

nos Zaclieus, Dei gracia abbas, et couAcntus monasterii Sancti Trudonis

predicti
,
protestantes et recognoscentes hujusmodi bonorum permutatio-

neni supradictam, ad nostrum nostrique monasterii predicti evidenteni

prol'ectum fuisse et esse conceptam et celebratam, sigilla nostra majora

eisdem presentibus et aliis consimilibus litteris ad premissorum omnium
et singulorum majorem securitatem et firmitatem ampliorem duximus

apponenda. Supplicantes affectuose reverendo in Christo patri ac domino

' Engelbampt. Voy. t. I, p. 3:2o,
'" Lieu dit Boriilienidries, sous Nieu\veiili(>\r'ii.

' liicu dit Parwijs, prés de Nicuwcnhovcii.
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iiostio, domino Johanni, episcopo Leodiensi. ul, pcr appensioneni si"illi

sui, presentem perinutationem aliaquo oninia cl singula pieinissa (li-nickir

auctoritate sua ordinaria laudare, appioljare et confirmare. Nos iqitur Jo-
lianues, Dei gracia Leodiensis episcopus predickis, de profeclu et iililitalc

evidenti abbatis et conventus ac sui monasterii predictorum suincienler
informati, ad eoruni supplicationeni, presentibus litferis et ah"is consiniili-

bus nostrum sigillum apponi fecinius atque mandavimus, in signum con-
sensus et confirniationis ordinarie, ac pro gestorum prescriptoruni per])elua

stabilitate. Datuni anno nativitalis Domini millesimo tricentcsinio sexa"-e-

simo octavo. feria quarta in capite jejunii. que fuit vicesinia tertia dics
nicnsis februarii.

Original , sur parchemin, muni de sept sceaux eu cire brune
el d'un sceau en cire rouge , tous à doubles queues de par-

chemin. — Description des sceaux: 1» saint debout, de
face, nimbé, tenant une église et une palme; un person-
nage est agenouillé à droite devant le saint; légende: S.

RENERI DE LEWIS PPOSITl SCTI TRVDOMS; 2" écu
écartelé au 1" et i' d'un lion, au 2« et ô' de cinq lisants,

le tout inscrit dans un épicycloide à quatre lobes, orné
de quatre angles sortants; légende: S. XPAM DE BIIST
SA.NCT. TIIVDO; ô" écu au chef à trois besants, entouré

comme ci-dessus; légende: S. ARiNOLDI - GREVE - E
SCABl-SCl-Tl{VD';4»écu billcté, à un lion et suspendu

à un heaume; légende ; S. AMELII DE LESSCHIIT SCAlJ.
SCTl TRVDOIS;ô« écu à cinq fuseaux, incliné et sus-

pendu à un heaume, le tout dans un ornement ogival :

légende : S. ARNOLDI VA.... DIKE, SCARI. SCI. TROIS;
6' abbé, debout sous un dais de style ogival; légende dé-
truite; 7" saint de face, debout et nimbé, tenani delà
main droite un lis à longue tige et de la main gauche un
livre; légende: SANCT' TRVDO CONFESSOR XPl; contre-